
社名 時刻 行先 時刻 行先

6:45 可部駅 9:12 可部駅

7:57 可部駅・上原 11:07 可部駅

8:11 可部駅 13:47 可部駅

8:52 可部駅・上原 16:17 可部駅

8:57 可部駅・上原 18:22 可部駅

9:07 高陽C・A団地

9:23 新建団地・地区セ・中緑井

9:43 可部駅

10:43 南原研修ｾﾝﾀｰ

10:47 可部駅・上原

10:56 桐陽台

観 11:13 新建団地・地区セ・井原市町

12:18 高陽C・A団地

12:23 桐原

12:51 可部駅

13:03 新建団地・地区セ・中緑井

13:32 可部駅・上原

13:51 南原

13:56 桐陽台

観 15:03 新建団地・地区セ・井原市町

15:53 新建団地・地区セ・中緑井

16:03 千代田インター

16:07 可部駅・上原

18:22 可部駅

19:57 可部駅

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日
【祝日を除く】

土曜日・日曜・祝日
お盆（8/13～8/15）

年末年始（12/29～1/3）

(観)広交観光運行便

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。

2023/04/01改正 安佐北区役所入口(1)



社名 時刻 行先 時刻 行先

7:03 北)飯室 9:38 北)飯室

観 8:08 北部医療センター 11:33 北)飯室

8:43 北)飯室 14:13 北)飯室

8:44 北)可部駅・上原 16:38 北)飯室

8:48 北部医療センター 18:38 北)飯室

8:58 北)高陽C・A団地

9:34 北)可部駅

9:38 北)飯室

10:27 北部医療センター

10:47 北)桐陽台

11:23 北部医療センター

11:33 北)飯室

11:38 北部医療センター

11:58 北虹グ)今吉田

12:09 北)高陽C・A団地

12:15 北)桐原

観 13:28 北部医療センター

13:47 北)桐陽台

14:13 北)飯室

14:58 北虹グ)今吉田

15:18 北部医療センター

15:54 北)千代田インター

16:48 北)飯室

18:38 北)飯室

20:13 北)飯室

2023/04/01改正 安佐北区役所入口(2)

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日
【祝日を除く】

土曜日・日曜・祝日
お盆（8/13～8/15）

年末年始（12/29～1/3）

(観)広交観光運行便　(北)北部医療センター経由
(北虹グ)北部医療センター・虹山団地・グリーンライフ経由

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。



8  １８  ４８  ４８
9  １８  ４３  １８  ４３
10  ３３  ５３  ３３  ５８
11  １３  ３３  ５３  ２８  ５３
12
13  １３  ３３  ５３  １３  ３８
14  ４３  ０３  ２８
15  ０３  ２３  ４３  １８  ４３
16  ３３  ０８  ３３
17  ０３  ３３  ０３
18  ０３

2022/05/06改正　 安佐北区役所入口(7)

広島交通通過予定時刻表

北部医療センター→長井→中河戸→河戸帆待川駅→
　安佐北区役所入口→可部中央→可部上市→
　安佐北区区民文化センター入口→福王寺口→船山→
　大毛寺薬師堂前→長井→北部医療センター

月～金曜日
(祝日は除く）

土曜日・日曜・祝日
お盆（8/13～8/15）

年末年始（12/29～1/3）

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。

可部めぐりんバス (可部循環線)


	安佐北区役所入口
	可部駅・安佐市民病院方面
	柳瀬、今井田経由　飯室行
	可部循環線




